

Achiziționarea serviciilor de spălare
hidraulică a sistemului de încălzire a edificiilor
din gestiunea I.P. „Universitatea de Stat din
Moldova”.

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 200 652,64 lei

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	9310060019930	Muncitor	h-om	2 307,27	53,00	122 285,31
		Total manopera				122 285,31

Materiale:

1.	4100116202820	Apa potabila	m3	82,39	5,00	411,95
		Total materiale de construcții				411,95

Utilaje de construcții:

1.	2875277400000	Compresor	h-ut	296,65	40,00	11 866,00
		Total utilaje de construcții				11 866,00

Total	lei	134 563,26
CNAM	24 %	29 348,47
Cheltuieli de transport	1 %	4,12
Cheltuieli de regie	1 %	1 639,15
Beneficiu de deviz	1 %	1 655,54
Total		167 210,54
TVA	20 %	33 442,10

Total deviz:

200 652,64

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

